=) Sodertalje centrum-Nykvarn (Sandtorp)

Sddertalje centrum-Nykvarn (Sandtorp)

Buss

' | SODERTALJE CENTRUM Hanstavreten 1) Sjobacka véagskal 1) Skogslund BARVAGEN

Oxbacksgatan Torsjodal 1) Arby 1) Rudkallavagen

Karlhovshacken Hanstaviks vagskal 1) Vanstra vagskal 1) Vandringsvagen

Byvagen Kamsta vagskal 1) Varsta backe 1) Bjorkesta

Kampevagen Almnas 1) 2) Nedre Bruksvagen Nykvarns station

Djupdal 1) Almnés vagskal 1) Morby industriomrade 2) Eldarevagen
Forklaring Forklaring till anmarkningar Taganslutning Helgtrafik
Alla hallplatser for buss 780 och 780X mot Barvagen finns 1) Trafikeras inte av linje 780X. Tidtabellen ar anpassad till pendeltag fran Stockholm vid Awvikande tider kan forekomma natt mot julafton, julafton och
ovan. 2) Endast vissa turer. Sodertalje centrum. natt mot juldagen. S6k din resa i SL-appen eller pa sl.se.
Hallplatsnamn i fet stil forekommer i tidtabellen nedan. b Via Morby industriomrade 06.38. Nyarsafton kérs som séndag.

n Endast natt mot I6rdag, séndag och helgdag. Natt mot midsommarafton kérs som natt mot I6rdag.

— Trafikeras inte.

Mandag—fredag

Alla héllplatser visas ovan 780X 780 780 780 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X
Sddertdlje centrum 06.15 0642 07.15 0745 0815 0845 09.15 0945 1015 1045 11.15 1145 1215 1245 13.15 1345 1415 1445 1515 1544 1559 16.15 1645 17.15 17.45

Karlhovsbacken 06.21 0648 0721 0751 0821 0851 09.21 0951 10.22 1052 11.22 1152 1222 1252 1322 1352 1422 1452 1523 1552 1607 1623 1653 17.23 17.53
Almnas = 06.59 0732 08.02 = = = — — = = - - = = — — — — — — — — = =
Almnas vagskal — 07.02 0735 08.05 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Varsta backe — 07.06 0739 08.09 — — = — — = e = = = = = = = = = = = = = =
Nedre Bruksvdgen 0635b 07.07 07.40 0810 0833 09.03 0933 1003 1033 11.03 1133 12.03 1233 13.03 1334 1404 1434 1504 1536 16.05 1620 1637 17.06 1735 18.05
Nykvarns station 0647 07.14 0747 0817 0840 09.10 0939 1009 1039 11.09 1140 1210 1240 13.10 13.41 1411 1441 1511 1543 16.12 1627 1644 1713 1742 1812
Barvigen 0651 0719 0752 0822 0844 09.14 0944 1014 1044 1114 1145 1215 1245 13.15 13.46 1416 1446 1516 1549 1618 1633 1650 17.18 1747 1817

780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X
Sddertdlje centrum 18.15 1845 19.15 1945 20.15 21.15 2215 23.15 00.15 01.15 02.14n
Karlhovsbacken 18.22 1852 19.22 1952 2022 21.22 2222 2322 00.22 0122 02.21n
Almnas — — — — — = = = = = =
Almnas végskal — — — — — — — — — — —
Vérsta backe — — — = = — = = — — =
Nedre Bruksvdgen 1834 19.04 1934 20.03 2033 2133 2233 2333 0033 0133 0232n
Nykvarns station 18.41 19.11 1941 20.09 2039 2139 2239 2339 0039 0139 0238n
Barvagen 18.46 19.16 19.46 20.13 2043 2143 2243 2343 0043 0143 0242n

Fortsdttning pd ndsta sida
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Sddertalje centrum-Nykvarn (Sandtorp)

Sddertalje centrum-Nykvarn (Sandtorp)

Buss

Fortsdttning fran féregdnde sida

Alla héllplatser visas pé foregdende sida 780X 780 780X 780X 780X 780 780X 780X 780X 780X 780X 780 780X 780X 780X 780 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X

Sddertdlje centrum 06.01 07.01 0801 09.01 0931 1001 1031 11.01 1131 1201 1231 13.01 1331 1401 1501 1601 17.01 1801 19.01 20.01 21.01 22.01 23.16 00.16
Karlhovsbacken 06.07 07.07 0807 09.07 0937 10.08 1037 11.07 1138 1208 1238 13.08 1337 14.07 1507 16.08 17.07 1807 19.07 20.07 21.07 22.07 23.22 00.22
Almnis vagskal — 07.15 = = = 10.16 — — — — = 13.16 = — — 16.16 = = = = — — — —
Virsta backe — 07.19 — — — 10.20 — — — — — 13.20 — — — 16.20 — — — — — — — —
Nedre Bruksvédgen 06.19 0720 08.19 09.19 0949 1021 1049 11.19 1151 1221 1251 1321 1350 1420 1520 16.21 1720 1820 19.20 20.20 21.20 22.20 2335 00.35
Nykvarns station 06.24 0726 0824 09.24 0954 1028 1054 1124 1156 1226 1256 13.28 1355 1425 1525 16.28 1725 1825 19.25 2025 21.25 2226 23.40 00.40
Bérvdgen 06.29 0731 0829 0929 0959 1033 1059 1129 12,01 1231 13.01 1333 1400 1430 1530 1633 1730 1830 1930 2030 2130 2231 2345 0045
780X 780X
Sodertadlje centrum 01.16 02.16n
Karlhovshacken 01.22 02.22n

Almnas vagskal — —
Vérsta backe — —

Nedre Bruksvagen 0135 02.35n
Nykvarns station 01.41 0241n
Barvagen 01.46 02.46n

Sondag och helgdag

780X 780 780X 780X 780 780X 780X 780 780X 780X 780 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X

Sddertdlje centrum 06.01 07.01 0801 09.01 1001 11.01 12,01 13.01 1401 1501 1601 1701 1801 19.01 20.01 21.01 22.01 23.16 00.16 01.16 02.16n
Karlhovsbacken 06.07 07.07 0807 09.07 10.08 11.07 12.08 13.08 14.07 1507 16.08 17.07 1807 19.07 20.07 21.07 22.07 2322 0022 01.22 02.22n
Almnas vagskal — 07.15 = — 10.16 — = 13.16 — = 16.16 — = — = = = = — — —

Vérsta backe — 07.19 — — 10.20 — — 13.20 — — 16.20 — — — — — — — — — —

Nedre Bruksvagen 06.19 0720 0819 09.19 1021 11.19 1221 1321 1420 1520 16.21 1720 1820 19.20 20.20 21.20 2220 2335 0035 0135 0235n
Nykvarns station 06.24 0726 0824 09.24 1028 1124 1226 1328 1425 1525 16.28 1725 1825 19.25 2025 2125 2226 2340 0040 01.41 0241n
Barvagen 06.29 0731 0829 0929 1033 11.29 1231 1333 1430 1530 1633 1730 1830 1930 2030 2130 2231 2345 0045 01.46 02.46n

Giltig 10 december 2023-20 juni 2024 samt 19 augusti-14 december 2024 Sida 2/4



=) Nykvarn (Sandtorp) -Sddertalje centrum

Nykvarn (Sandtorp) -Sddertalje centrum

Buss

J/ | BARVAGEN Skogslund Arby 2) Torsjodal 2) Karlhovshacken

Eldarevagen Morby industriomrade 1) Sjobacka vagskal 2) Hanstavreten 2) Oxbacksgatan

Nykvarns station Morbyvéagen Almnis 1) 2) Djupdal 2) SODERTALJE CENTRUM

Bjorkesta Nedre Bruksvagen Almnas vagskal 2) Geneta idrottsplats 1)

Vandringsvagen Vérsta backe 2) Kamsta vagskal 2) Kampevagen

Rudkallavagen Vanstra vagskal 2) Hanstaviks vagskal 2) Byvagen
Forklaring Forklaring till anmarkningar Taganslutning Helgtrafik
Alla hallplatser for buss 780 och 780X mot Sodertalje 1) Endast vissa turer. Tidtabellen ar anpassad till pendeltag mot Stockholm vid Awvikande tider kan forekomma natt mot julafton, julafton och
centrum finns ovan. 2) Trafikeras inte av linje 780X. Sodertélje centrum. natt mot juldagen. S6k din resa i SL-appen eller pa sl.se.
Hallplatsnamn i fet stil forekommer i tidtabellen nedan. b Via Morby industriomrade 16.38. Nyarsafton kérs som séndag.

¢ Via Geneta idrottsplats. Natt mot midsommarafton kérs som natt mot I6rdag.

— Trafikeras inte.

Mandag—fredag

Alla hdllplatser visasovan 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780 780X 780 780X 780

Barvagen 0501 0601 0631 0658 0728 0746 0815 0830 09.01 0931 10.01 1031 11.01 1131 1202 1232 13.02 1333 1400 1430 1452 1530 1554 1625 16.54
Nykvarns station 0503 0603 0633 07.00 0730 0748 0817 0832 09.03 0933 10.03 1033 11.03 1133 1204 1234 13.04 1335 1402 1432 1454 1532 1556 16.27b 16.56
Nedre Bruksvdgen 0512 06.12 0642 07.09 0739 0757 0826 0841 09.12 0942 1012 1042 1112 1142 1213 1243 1313 1344 14.11c 1441c 1503 1541c 1605 1642 17.05
Vérsta backe — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 15.04 — 16.06 — 17.06
Almnas — — — — — o — — — — — — i = = = — — — — 15.11 — 16.13 — 17.13
Almnds vagskal — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 15.14 — 16.16 — 17.16
Karlhovsbhacken 0524 0624 0654 07.21 0751 08.09 0838 0853 09.24 09.54 10.24 1054 11.24 1154 1225 1255 1325 1356 1423 1453 1522 1553 1624 1652 17.24

Sddertdlje centrum 0530 0630 0700 0727 0757 0815 0844 0859 0930 1000 1030 11.00 11.30 1200 1231 13.01 1331 1402 1430 1500 1530 16.00 1632 1700 17.32

780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X
Barvagen 1731 18.03 1831 19.01 20.01 21.02 22.01 23.00 00.00 01.00
Nykvarns station 1733 1805 1833 19.03 20.03 21.04 22.03 23.02 00.02 01.02
Nedre Bruksvagen 17.41 18.13 1841 19.11 20.11 21.12 2211 23.10 00.10 01.10
Vérsta backe — — — — — — — — — —
Almnas — — — = = — — — — —
Almnas vagskal — — — — — — — — — —
Karlhovsbacken 1753 1825 1853 19.23 20.23 21.24 2223 2322 00.22 0122
Sddertdlje centrum 1759 1831 1859 19.29 2029 2130 2229 2328 00.28 01.28

Fortsdttning pd ndsta sida
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Nykvarn (Sandtorp) -Sddertalje centrum

Nykvarn (Sandtorp) -Sddertalje centrum

Buss

Fortsdttning fran féregdnde sida

Alla héllplatser visas pa foregaende sida 780X 780X 780

Barvdgen
Nykvarns station
Nedre Bruksvagen
Vérsta backe
Almnas vagskal
Karlhovshacken
Sodertdlje centrum

0549 0649 07.47
0551 06.51 07.49
0558 06.58 07.56

— — 07.57

— — 08.01
06.10 07.10 08.09
06.15 07.15 08.15

780X
08.19
08.21
08.28

08.40
08.45

780X
08.49
08.51
08.58

09.10
09.15

780X
09.17
09.19
09.26

09.39
09.45

780X
09.47
09.49
09.56

10.09
10.15

780X
10.16
10.18
10.25

10.39
10.45

780
10.45
10.47
10.54
10.55
10.59
11.08
11.15

780X
11.16
11.18
11.25

11.39
11.45

780X
11.46
11.48
11.55

12.09
12.15

780X
12.16
12.18
12.25

12.39
12.45

780X
12.46
12.48
12.55

13.09
13.15

780X
13.16
13.18
13.25

13.39
13.45

780
13.45
13.47
13.54
13.55
13.59
14.08
14.15

780X
14.46
14.48
14.55

15.09
15.15

780X
15.46
15.48
15,55

16.09
16.15

780
16.45
16.47
16.54
16.55
16.59
17.08
17.15

780X
17.46
17.48
17.55

18.09
18.15

780X
18.46
18.48
18.55

19.09
19.15

780X
19.46
19.48
19.55

20.09
20.15

780X 780X 780X
2046 2146 2246
20.48 2148 2248
2055 2155 2255
21.09 2209 23.09
2115 2215 23.15

Barvagen
Nykvarns station
Nedre Bruksvagen
Vérsta backe
Almnas vagskal
Karlhovshacken
Sddertdlje centrum

780X 780X
00.01 01.01
00.03 01.03
00.10 01.10
00.24 01.25
0030 01.30

Sondag och helgdag

Barvdgen
Nykvarns station
Nedre Bruksvagen
Vérsta backe
Almnas vagskal
Karlhovshacken
Sodertdlje centrum

780X 780X 780
0549 0649 07.47
0551 06,51 07.49
0558 06.58 07.56

— — 07.57

— — 08.01
06.10 07.10 08.09
06.15 07.15 08.15

780X
08.49
08.51
08.58

09.10
09.15

780X
09.47
09.49
09.56

10.09
10.15

780
10.45
10.47
10.54
10.55
10.59
11.08
11.15

780X
11.46
11.48
Ll 515

12.09
12.15

780X
12.46
12.48
(12455

13.09
13.15

780
13.45
13.47
13.54
13.55
13.59
14.08
14.15

780X
14.46
14.48
14.55

15.09
15.15

780X
15.46
15.48
15,555

16.09
16.15

780
16.45
16.47
16.54
16.55
16.59
17.08
17.15

780X
17.46
17.48
17.55

18.09
18.15

780X
18.46
18.48
18.55

19.09
19.15

780X
19.46
19.48
19.55

20.09
20.15

780X
20.46
20.48
20.55

21.09
21.15

780X
21.46
21.48
21.55

22.09
22.15

780X
22.46
22.48
22.55

23.09
23.15

780X
00.01
00.03
00.10

00.24
00.30

780X
01.01
01.03
01.10

01.25
01.30
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